



2024年11月14日

# 増田投手・岡田選手・金子選手の長年の活躍に感謝を込めて 「埼玉西武ライオンズ 2024シーズン引退記念乗車券」

## を発売します!

西 武 鉄 道 株 式 会 社株式会社西武ライオンズ

西武鉄道株式会社(本社:埼玉県所沢市、社長:小川 周一郎)と株式会社西武ライオンズ(本社:埼玉県所沢市、社長:奥村 剛)は、埼玉西武ライオンズ一筋で長年にわたり活躍し、今シーズン限りで引退する増田達至投手・岡田雅利選手・金子侑司選手に感謝の気持ちを込めて「埼玉西武ライオンズ 2024シーズン引退記念乗車券」を発売します。

増田投手は2013年に入団し、ライオンズの守護神として活躍し、2015年に最優秀中継ぎ投手賞、2020年には最多セーブ投手賞を獲得しました。岡田選手は2014年に入団し、強肩捕手として活躍し、明るくチームのムードメーカーとして多くのファンに愛される存在でした。金子選手は2013年に入団し、スピードスターの異名を持ち2016年、2019年には最多盗塁者賞を獲得するなどの活躍をしました。

これら3選手の写真を使用したオリジナル台紙と、各選手の写真とサインがあしらわれた1日フリーきっぷがセットになった「埼玉西武ライオンズ 2024シーズン引退記念乗車券」をベルーナドームで開催する「LIONS THANKS FESTA 2024」にあわせ、2024年11月23日(土・祝)に西武球場前駅で発売を開始し、11月25日(月)以降発売開始する池袋駅、所沢駅とあわせ合計5,000セット発売します。

今シーズンでユニフォームを脱いだ3選手の勇姿がデザインされた記念乗車券ですので、記念にお 買い求めてみてはいかがでしょうか。

詳細は別紙のとおりです。

※2024年11月23日(土・祝)に完売した場合、11月25日(月)以降の発売はなく、売り切れ次第発売終了です。



増田投手



岡田選手



金子選手



オリジナル台紙(表)



オリジナル台紙(中面)



## 【別紙】

## 埼玉西武ライオンズ 2024シーズン引退記念乗車券について

- 1. 名 称:埼玉西武ライオンズ 2024シーズン引退記念乗車券
- 2,発売駅:2024年11月23日(土・祝) 西武球場前駅2024年11月25日(月)~2024年12月31日(火)池袋駅・所沢駅
- 3. 発売期間:2024年11月23日(土・祝)7:00~17:00(予定)まで 西武球場前駅 駅前広場 2024年11月25日(月)初列車から12月31日(火)終列車まで 池袋駅(1階改札口・地下改札口) 所沢駅(中央改札口)のお客さまご案内用オープンカウンター ※売り切れ次第発売終了です。
- 4. 発売金額: 1セット 3,000円(税込)
  - ※選手ごとに1日フリーきっぷとしてご利用いただけます。
  - ※小児の発売はございません。
  - ※お支払いは現金のみとします。
  - ※鉄道駅バリアフリー料金を含みます。
- 5. 発 売 数:合計 5,000セット ※おひとりさま1度のお会計で3セットまでの発売とします。
- 6. 有効期間: 2024年11月23日(土・祝) から 2025年3月31日(月) までのうち ご利用開始当日に限り有効
- 7. 有効区間: 西武線全線
- 8. 払いもどし: 所定の手数料(220円)をいただきます。なお、払いもどしは「オリジナル台紙」と「埼玉西武ライオンズ 2024シーズン引退記念乗車券」3枚すべてがあり且つ、有効期間内ですべて未使用な場合に限り、西武線各駅(小竹向原、武蔵横手、東吾野、西吾野、正丸、芦ヶ久保駅を除く)で取り扱います。 ※遠隔対応駅(武蔵藤沢、稲荷山公園、仏子、元加治、東飯能、高麗駅)に
  - ※遠隔対心駅(武蔵滕沢、稲何山公園、仏子、元加冶、東敗能、局麗駅)に - ついては駅に設置のインターホンでご連絡ください。

#### <参考>LIONS THANKS FESTA 2024について

1 1月23日(土・祝)に埼玉西武ライオンズのファン感謝イベント「LIONS THANKS FESTA 2024(ライオンズ サンクスフェスタ 2024)」を、ベルーナドームにて開催します。

「全力!おもてなし」をテーマにイベント盛りだくさんの1日となっております。詳細はこちらより ご確認ください。

https://www.seibulions.jp/special/thanks/

## ◇お客さまのお問合せ先

西武鉄道お客さまセンター TEL.0570-005-712 音声ガイダンスのご案内により、メニューをお選びください。

【営業時間】: 9時~17時(12/30~1/3を除く)